

Provincia di
REGGIO EMILIA

Regione
EMILIA ROMAGNA

Comune di
CADELBOSCO DI SOPRA



Oggetto:

REALIZZAZIONE DI IMPIANTO PER LA PRODUZIONE DI MICROORGANISMI FOTOSINTETICI A FINI ALIMENTARI PRESSO L'AREA IMPIANTISTICA DI S.A.Ba.R.

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

Progettazione:

Tav. n°:



Studio T.En.

Studio Associato di Ingegneria

Via A. Einstein, 11 - 42122 Reggio Emilia

Tel 0522 337096 - Fax 0522 337592

E-mail: info@studioten.it

ing. Stefano Teneggi

n°:

Revisione:

Data:

Data:

GENNAIO 2017

Scala:

-

Collaboratori:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							
	LAVORI							
	PREDISPOSIZIONE ELETTRICA (SpCat 1)							
1 A.001.005	Pozzetto prefabbricato in cls di misure esterne 50x50x50 cm senza coperchio rete elettrica					10,00		
	SOMMANO cadauno					10,00	72,00	720,00
2 A.002.005	Chiusino classe C 250 per pozzetto 50x50 cm pozzetto di attraversamento					10,00		
	SOMMANO cadauno					10,00	75,00	750,00
3 A.003.005	Polifera a 2 tubi diam. 160 rete elettrica					80,00		
	SOMMANO m					80,00	25,00	2'000,00
	UNITA' DI PRODUZIONE - SERRE DI COLTIVAZIONE (SpCat 2)							
4 A.001.010	Pozzetto prefabbricato in cls di misure interne 120x120 cm autoportante, con soletta sommitale e coperchio					7,00		
	SOMMANO cadauno					7,00	850,00	5'950,00
5 E.002.005	Fornitura e posa di impianto idraulico di convogliamento della coltura microalgale					1,00		
	SOMMANO a corpo					1,00	31'295,02	31'295,02
6 B.001.005	Compattazione e lisciatura del terreno preparazione piano di posa serre *(par.ug.=34*28)	952,00				952,00		
	SOMMANO m2					952,00	1,50	1'428,00
7 B.002.005	Fornitura e posa di sabbia di livellamento sottofondo vasche di coltivazione - sp. min. 3 cm					23,04		
	SOMMANO m3					23,04	23,00	529,92
8 C.001.005	Posa in opera di telo pacciamante impermeabilizzazione vasche di coltivazione					1,00		
	SOMMANO a corpo					1,00	666,40	666,40
9 E.001.005	Fornitura e posa di serra da coltivazione – tipologia a tunnel n. 3 serre per la coltivazione microalgale					3,00		
	SOMMANO a corpo					3,00	12'500,00	37'500,00
10 D.001.005	Blocchi in EPS 120 kPa – dim. 35 x 40 x 120 cm muretto di contenimento laterale vasche di coltivazione					211,65		
	SOMMANO m					211,65	27,79	5'881,75
	A R I P O R T A R E							86'721,09

COMMITTENTE:

